
1/2 BENZIN - SICHELMÄHER  
2005 PETROL LAWN MOWER 40 BS - Art. 63300

Rev.073203 Tondeuses á gazon 2005

BRILL GLORIA Haus- und Gartengeräte GmbH, 58422 Witten, Tel. (02302) 700-0, Service-Fax: (02302) 700 54 Internet: www.brill.de , 
www.gloriagarten.de, E-mail: info@brillgloria-garten.com

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



2/2 BENZIN - SICHELMÄHER

2005 PETROL LAWN MOWER 40 BS - Art. 63300
Rev.073203 Tondeuses á gazon 2005
Bild Nr. 
REF.N° 
POS.N°

BEST.-NR.        
PART-NO.         

NO d. PIECE
BEZEICHNUNG DESCRIPTION

Anzahl 
Qty.  
Qte.

1 A51351347 GEHÄUSE 40 BS Chassis 40 1
2 A703172 SKT-MUTTER 6923-8 Nut 6923-8 3
3 A46024701 ACHSTRÄGER VORNE Front Support 1
4 A700109 MUTTER 934-10 Nut 934-10 4
5 A700129 FDERSCHEIBE 934-10 Spring washer 127-B10 4
6 A700139 SCHEIBE 127-B10 Washer 125-10,5 4
7 A52351830 RADLAPPEN RECHTS VERZ. Font wheel bracket right 2
8 A52381130 STELLHEBEL Lever 4
9 A504141 DISTANZSCHEIBE RADVERSTELLUNG Spacer 4

10 A531223 SCHEIBE Washer 4
11 A700735 FEDERSCHEIBE 2093-23x10,2x1 Spring disc 2093-23x10,2x1 4
12 A700561 SCHRAUBE 933-10x25 Screw 933-10x25 4
13 A700201 SCHEIBE 6798-8,2 Washer 6798-8,2 4
14 A547183 VORDERRAD D=150 DL12 Front wheel 150 2
15 A547185 HINTERRAD 180 DL12 Rear Wheel 180 2
16 A528121 ANSATZSCHRAUBE Bolt 4
17 A52360022 RADBLENDE D150 R2002 Wheel cap 150 2
18 A52360122 RADBLENDE D180 R2002 Wheel cap 180 2
19 A52351930 RADLAPPEN LINKS VERZ. Wheel bracket left 2
20 A700151 SCHEIBE 9021-10,5 Washer 9021-10,5 2
21 A701171 SCHRAUBE 933-8x30 8.8 Screw 933-8x30 8.8 3
22 A700390 KEIL 6888 4X6,5 Key 6888 4x6,5 1
23 A512427 MESSERHALTER WLG.61.9 SL Blade flange 61,9 SL 1
24 A513519 RM-FLÜGELMESSER 40 Wing blade 40 1
25 A316913 SCHEIBE D50X5 Washer D50x5 1
26 A700202 SCHEIBE 6798-J10,5 Washer 6798-J10,5 1
27 A323221 SKT-SCHRAUBE 3/8"X60 Screw 3/8"x60 1
28 A531026 STANGE Flap rod 1
29 A530423 KLAPPENFEDER   464     SIG Spring 464 1
30 A510953 SCHNELLBEFESTIGER 6SXN26 Fastener 6SXN26 2
31 A513381 ABDECKUNG FÜR KLAPPE Flap guard 1
32 A51229801 KLAPPE 430 RAL 9005 Rear flap 1
33 A531023 HANDGRIFF F AUSWURFKL.  2 Flap grip 1
34 A348953 KB-SCHRAUBE 50X14 Screw KB 50x14 2
35 A531058 HANDGRIFF FÜR BOXRAHMEN Grip for Grass catcher frame 1
36 A527605 FANGKORBRAHMEN Grass catcher frame 1
37 A465463 FANGKORBBEZUG 55 L SCHWARZ Grass catcher 55L 1
38 A54907547 UNTERHOLM Lower handle bar 1
39 A701422 KABELBINDER Cable tie 1
40 A700967 SCHRAUBE 603-8X35 Screw 603-8x35 2
41 A54467501 FLÜGELMUTTER M8 R9005 Wing nut M8 RAL9005 2
42 A701771 SCHRAUBE 603-8X50 Screw 603-8x50 2
43 A512369 HOLMSCHEIBE 380/480 Bar washer 2
44 A700128 SCHEIBE 125-A8,4 Washer 125-A8,4 1
45 A531203 STARTERSEILHALTER Cable guide 1
46 13294 HOLMSPANNGRIFF Handle bar grip 2
47 A526703 BOWDENZUG TM 1000 SPIRAL Bowden cable TM1000 SP 1
48 A518925 WIDERLAGER CAPRO  28-0764 Cable support 1
49 06541 SCHRAUBE 6X40 D603 Screw 6x40 D603 1
50 A337176 TENSI-MUTTER W196 M6 Tensi-nut W196 M6 1
51 A54908947 OBERHOLM Upper handle bar 1
52 A53133722 TOTMANN-BÜGEL Death-man bracket 1

ZUB01 A465515 GEBRAUCHSANLEITUNG 63300 Instruction for use 1

BRILL GLORIA Haus- und Gartengeräte GmbH, 58422 Witten, Tel. (02302) 700-0, Service-Fax: (02302) 700 54 Internet: www.brill.de , 
www.gloriagarten.de, E-mail: info@brillgloria-garten.com

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




